** Handnote: Porro auctor sic sibi non cohaeret, ait enim, tunc temporis regulam s. Benedicti gloriosam fuisse prae omnibus regulis, et post pauca, aversa pagina, subdit contrarium, nempe: „regulam et habitum s. Benedicti tunc temporis in partibus non habebantur.“

*** Matth. 5, 8.

† Matth. 23, 12.

†† Handnote: Litterarum neglectus.